2020 年 2 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社長谷工コーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  辻  範 明

（コード番号 １８０８ 東証第１部）

本社所在地  東京都港区芝二丁目３２番１号

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 部 長  井 上 俊 宏

（ＴＥＬ ０３－３４５６－３９００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１． 異動の理由

新たな経営体制のもと、持続的な企業価値の向上に向けて、次期中期経営計画を強力に推進するため。

２． 異動の内容

新 職 氏 名 現 職

取締役特別参与 村塚  章介（むらつか しょうすけ） 代表取締役副社長執行役員

代表取締役副社長執行役員 谷   信弘（たに のぶひろ） 取締役専務執行役員

なお、村塚章介は 2020 年 4 月 1 日付にて長谷工リアルエステート取締役(兼務) となる予定です。

また、2020 年 6 月 26 日付にて長谷工コーポレーション取締役を退任し、特別参与となる予定です。

３． 新任代表取締役の略歴

氏  名  谷  信弘（たに のぶひろ）

生年月日  1956 年(昭和 31) 12 月 5 日生（63 歳）

略  歴  1980 年(昭和 55) 3 月 当社入社

1998 年(平成 10) 7 月 営業部門第二事業部不動産３部長

2004 年(平成 16) 4 月 営業部門第二事業部副事業部長

2005 年(平成 17) 4 月 参与、営業部門第二事業部長

2007 年(平成 19) 4 月 参与、営業部門横浜支店長

2010 年(平成 22) 4 月 関西営業部門第二事業部長

2012 年(平成 24) 4 月 執行役員営業部門第一事業部・横浜支店担当

2014 年(平成 26) 4 月 常務執行役員営業部門第二・第三事業部担当

2017 年(平成 29) 4 月 上席常務執行役員営業部門第一・第二・第三事業部・

横浜支店管掌 兼 九州事業部担当

2018 年(平成 30) 4 月 専務執行役員営業部門・開発推進部門管掌 兼

九州事業部担当 兼 グループ賃貸・流通事業管掌

2018 年(平成 30) 6 月 取締役専務執行役員に就任（現任）

2019 年(平成 31) 4 月 営業部門・開発推進部門管掌 兼 グループ賃貸・

流通事業管掌（現任）

2020 年(令和 2)  4 月 代表取締役副社長執行役員に就任予定

所有株式数 19 千株（2019 年 9 月 30 日時点の所有株式数を記載しております）

４． 異動予定日  2020 年 4 月 1 日

以 上